
  Česká kuželkářská asociace                                           ZPRAVODAJ  2.KLM  –  skupina  A  
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                         Ročník 2014/15                 Číslo :  4                             Jičín 11.10.2014      
 
 
Domácí byli ve čtvrtém kole úspěšnější svých hostů a tak jediné body si v tomto týdnu odvezli v dohrávaném zápase hráči                
Českých Velenic z Benešova. A protože Hořice i Duchcov dnes hrály venku, zůstává nám na čele tabulky již pouze jediný                       
tým beze ztráty bodu a to je Jičín. Ten vytáhl na své duchcovské soupeře nový rekord domácího družstva a s přehledem jej                  
poráží. Hořice prohrávají až po boji na Sadské, zda-li tomu pomohla i dvouhodinová oprava automatů, to těžko říci, hlavně                    
však, že se zápas dohrál. Na druhou příčku se dostává rezerva Rokycan, jenž poráží Trnovany, které zatím letos marně vyhlíží               
první body, stejně jako Náchod, který prohrál tentokrát v Táboře. První body si překvapivě připisuje Benešov, když poráží               
pražskou Konstruktivu. V posledním zápase přehrály Bohušovice tým Českých Velenic a tak dnes opravdu 100 % pro domácí. 
 

2.KLM A 
TJ Sokol Benešov -  TJ Lokomotiva České Velenice 1:7 3193-3397 (5,5:18,5) 04.10. 

TJ Sokol Benešov -  KK Konstruktiva Praha  6:2 3320-3273 (13,5:10,5) 11.10. 

SKK Bohušovice -  TJ Lokomotiva České Velenice 5:3 3221-3185 (13:11) 11.10. 

KK SDS Sadská -  SKK Hořice 6:2 3313-3275 (13:11) 11.10. 

KK Lokomotiva Tábor -  Náchod - TJ Červený Kostelec 6:2 3359-3305 (15,5:8,5) 11.10. 

SKK Jičín -  TJ Sokol Duchcov 6:2 3520-3395 (17:7) 11.10. 

SKK Rokycany B -  KK Hvězda Trnovany 6:2 3403-3339 (12:12) 11.10. 

Tabulka:  
 1. SKK Jičín  4 4 0 0 23,0:9,0 60,0:36,0 3467 8 
 2. SKK Rokycany B 4 3 0 1 22,0:10,0 52,0:44,0 3333 6 
 3. KK SDS Sadská  4 3 0 1 20,0:12,0 51,5:44,5 3408 6 
 4. SKK Hořice  4 3 0 1 19,0:13,0 48,5:47,5 3309 6 
 5. TJ Sokol Duchcov  4 3 0 1 17,0:15,0 48,0:48,0 3339 6 
 6. TJ Lokomotiva České Velenice  4 2 0 2 18,0:14,0 53,5:42,5 3336 4 
 7. SKK Bohušovice  4 2 0 2 16,0:16,0 49,0:47,0 3260 4 
 8. KK Lokomotiva Tábor  4 2 0 2 15,0:17,0 48,0:48,0 3355 4 
 9. KK Konstruktiva Praha   4 1 0 3 11,0:21,0 46,0:50,0 3308 2 
 10. TJ Sokol Benešov  4 1 0 3 10,0:22,0 36,0:60,0 3197 2 
 11. Náchod - TJ Červený Kostelec   4 0 0 4 11,0:21,0 40,5:55,5 3259 0 
 12. KK Hvězda Trnovany  4 0 0 4 10,0:22,0 43,0:53,0 3388 0 
 
Dohrávka 2.kola: 

 TJ Sokol Benešov 3193 1:7 3397 TJ Lokomotiva České Velenice 

   (5,5:18,5) 

 JANUŠ Ivan 548 1,5:2,5 556 DVOŘÁK Zbyněk 
 FRANĚK Jaroslav 573 3:1 550 MAROUŠEK Tomáš 
 ČERV Petr 483 0:4 547 CHMEL Ladislav 
 DVOŘÁK Dušan (*) 482 0:4 555 DVOŘÁK Zdeněk ml. 
 KOČÍ Lukáš 569 1:3 602 ČERNUŠKA Bronislav 
 MATĚJKA Vladimír 538 0:4 587 TOUŠ Ondřej 
 
střídání: od 31. hodu: DVOŘÁK Dušan + JANUŠ Filip 
rozhodčí: PALÁT Karel 
diváků: 12  utkání trvalo: 3:20 
 



 TJ Sokol Benešov 3320 6:2 3273 KK Konstruktiva Pra ha  

  (13,5:10,5) 

 ŠOSTÝ Miroslav 574 3,5:0,5 551 ZAHRÁDKA Zdeněk 
 FRANĚK Jaroslav 531 1:3 548 KOHLÍČEK Pavel 
 ČERV Petr 563 2:2 537 POSEJPAL Václav 
 DVOŘÁK Dušan 535 3:1 533 PLETICHA Jaroslav st. (*) 
 KOČÍ Lukáš 563 3:1 532 PLETICHA Jaroslav ml. 
 JANUŠ Ivan 554 1:3 572 VYMAZAL Pavel 
 
střídání: od 62. hodu: PLETICHA Jaroslav st. + BORKOVEC Jaroslav 
rozhodčí: PALÁT Karel 
diváků: 12  utkání trvalo: 3:20 
 

 SKK Bohušovice 3221 5:3 3185 TJ Lokomotiva České Velenice 

   (13:11) 

 PERNÍČEK Milan 557 3:1 530 TOUŠ Ondřej 
 PERNÍČEK Martin 559 3:1 511 MAROUŠEK Tomáš 
 ŠNEJDAR Miroslav 550 2:2 555 CHMEL Ladislav 
 DAŘÍLEK Lukáš 468 0:4 541 DVOŘÁK Zbyněk 
 SEMERÁD Jiří 566 2:2 572 DVOŘÁK Zdeněk ml. 
 HNÁT Jaromír 521 3:1 476 ČERNUŠKA Bronislav 
 
rozhodčí: DEVERA Josef 
diváků: 10  utkání trvalo: 3:00 
 

 KK SDS Sadská 3313 6:2 3275 SKK Ho řice 

   (13:11) 

 KOŠNAR Aleš 535 1:3 578 KROUPA Radek 
 SCHEJBAL Martin 555 3:1 542 ŠKLÍBA Jaromír 
 RENKA Jan 594 4:0 520 TULKA Vojtěch 
 SVOBODA Antonín (*) 538 2:2 511 KRÁČMAR František 
 PEŠEK Václav 531 1:3 575 HAŽVA Martin 
 BEK Tomáš 560 2:2 549 KOŠŤÁL Radek 
 
střídání: od 31. hodu: SVOBODA Antonín + MILÁČEK Petr 
rozhodčí: JANOVSKÝ Karel 
diváků: 15  utkání trvalo: 5:50 
 

 KK Lokomotiva Tábor 3359 6:2 3305 Náchod - TJ Červený Kostelec 

   (15,5:8,5) 

 JELÍNEK Borek 543 3:1 529 MAJER Tomáš 
 MIHÁL Jaroslav 615 4:0 564 BALCAR Daniel 
 BYSTŘICKÝ Petr 524 1:3 578 ADAMŮ Tomáš 
 CHVAL Petr 585 3:1 549 TICHÝ Aleš 
 SMAŽÍK Karel (*) 534 1,5:2,5 546 HOFMAN Miloš 
 KÁŠEK David 558 3:1 539 VOLESKÝ Miloš 
 
střídání: od 28. hodu: SMAŽÍK Karel + TAKÁČ Ladislav 
rozhodčí: SAMEC Zdeněk 
diváků: 15  utkání trvalo: 3:40 
 



 SKK Ji čín 3520 6:2 3395 TJ Sokol Duchcov 

   (17:7) 

 BÍNA Jan 618 4:0 561 PECHA Josef 
 VEJVARA Josef 558 2,5:1,5 537 HILZENSAURER Miroslav 
 DRÁBEK Jiří 578 2:2 582 DOBIÁŠ František 
 KAAN Pavel (*) 548 2:2 565 SEMELKA Jiří 
 VIK Lukáš 601 3,5:0,5 586 DAŘÍLEK Jakub 
 SOUKUP Jaroslav 617 3:1 564 RANSDORF Zdeněk 
 
střídání: od 61. hodu: KAAN Pavel + BUREŠ Roman 
rozhodčí: VIKOVÁ Dana 
diváků: 30  utkání trvalo: 3:30 
 

 SKK Rokycany B 3403 6:2 3339 KK Hv ězda Trnovany 

   (12:12) 

 FŰRST Václav 599 2:2 550 KOUBEK Michal 
 MARŠÁLEK Martin 579 2:2 566 STRÁNSKÝ Milan 
 FARA Petr 555 2:2 578 KANDL Zdeněk 
 WOHLMUTH Michal 582 3:1 523 VORÁČEK Roman 
 FŰRST Martin 576 3:1 556 ZEMÁNEK Jiří 
 PROKŮPEK Martin 512 0:4 566 ŠÁLEK Josef 
 
rozhodčí: DIENSTBIER Josef 
diváků: 15  utkání trvalo: 3:15 
 

Starty náhradník ů: 

2. start: ŠOSTÝ Miroslav (Benešov, 19628) 

1. start: BORKOVEC Jaroslav (Konstruktiva, 01449), VYMAZAL Pavel (Konstruktiva, 18625), HILZENSAURER 
Miroslav (Duchcov, 13350) 

Pořadí jednotlivc ů: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. BÍNA Jan Jičín  620,3 390,7 229,7 2,2 2 / 2 (642) 
 2. RENKA Jan Sadská  608,5 386,5 222,0 2,0 2 / 3 (623) 
 3. DRÁBEK Jiří Jičín  590,8 389,0 201,8 3,8 2 / 2 (627) 
 4. SCHEJBAL Martin Sadská  589,7 380,8 208,8 1,7 3 / 3 (624) 
 5. ŠÁLEK Josef Trnovany  585,5 372,5 213,0 1,5 3 / 3 (617) 
 6. VIK Lukáš Jičín  581,5 385,7 195,8 2,8 2 / 2 (601) 
 7. RANSDORF Zdeněk Duchcov  580,5 379,2 201,3 1,5 3 / 3 (594) 
 8. TEPLIČANEC Petr Konstruktiva  578,3 369,7 208,7 1,3 3 / 4 (589) 
 9. SEMERÁD Jiří Bohušovice  576,7 372,5 204,2 2,3 3 / 3 (599) 
 10. HAŽVA Martin Hořice  575,3 372,5 202,8 4,0 3 / 3 (586) 
 11. SOUKUP Jaroslav Jičín  575,3 386,0 189,3 2,3 2 / 2 (618) 
 12. PEŠEK Václav Sadská  575,2 378,8 196,3 4,8 3 / 3 (599) 
 13. KÁŠEK David Tábor  573,7 384,7 189,0 2,3 3 / 3 (638) 
 14. STRÁNSKÝ Milan Trnovany  573,3 372,8 200,5 2,3 3 / 3 (589) 
 15. FŰRST Martin Rokycany  B 573,3 374,0 199,3 2,3 2 / 2 (586) 
 16. VALEŠ Karel Duchcov  573,0 382,3 190,8 4,0 2 / 3 (587) 
 17. TAKÁČ Ladislav Tábor  571,7 365,3 206,3 2,3 3 / 3 (587) 
 18. ZEMÁNEK Jiří Trnovany  571,0 372,0 199,0 1,7 3 / 3 (609) 
 19. KOŠNAR Aleš Sadská  569,8 369,3 200,5 2,2 3 / 3 (583) 
 20. KOČÍ Lukáš Benešov  568,7 369,5 199,2 1,5 3 / 3 (577) 
 21. WOHLMUTH Michal Rokycany  B 567,8 364,0 203,8 3,5 2 / 2 (582) 
 22. ŠKLÍBA Jaromír Hořice  567,5 379,5 188,0 3,3 3 / 3 (607) 



 23. KROUPA Radek Hořice  567,2 376,0 191,2 0,8 3 / 3 (610) 
 24. DAŘÍLEK Jakub Duchcov  567,0 377,2 189,8 2,3 3 / 3 (586) 
 25. KAAN Pavel Jičín  566,3 374,3 192,0 2,3 2 / 2 (586) 
 26. TOUŠ Ondřej Č. Velenice  566,0 366,5 199,5 3,8 4 / 4 (587) 
 27. BALCAR Daniel Náchod - ČK  565,7 372,8 192,8 2,5 3 / 3 (581) 
 28. MIHÁL Jaroslav Tábor  565,7 379,5 186,2 3,2 3 / 3 (615) 
 29. KOUBEK Michal Trnovany  565,3 363,3 202,0 2,5 3 / 3 (595) 
 30. VEJVARA Josef Jičín  565,2 380,8 184,3 3,0 2 / 2 (597) 
 31. ŠOSTÝ Miroslav Benešov  564,5 370,0 194,5 4,5 2 / 3 (574) 
 32. ENŽL Zdeněk Rokycany  B 564,5 374,5 190,0 3,3 2 / 2 (586) 
 33. DVOŘÁK Zdeněk ml. Č. Velenice  563,3 368,3 195,0 1,8 4 / 4 (587) 
 34. CHMEL Ladislav Č. Velenice  561,5 356,8 204,8 2,8 4 / 4 (576) 
 35. JELÍNEK Borek Tábor  561,0 373,0 188,0 3,8 2 / 3 (573) 
 36. ČERNUŠKA Bronislav Č. Velenice  559,5 370,3 189,3 3,5 4 / 4 (602) 
 37. PLETICHA Jaroslav ml. Konstruktiva  559,0 364,5 194,5 4,0 4 / 4 (604) 
 38. ZAHRÁDKA Zdeněk Konstruktiva  558,8 366,8 192,0 3,5 4 / 4 (583) 
 39. BEK Tomáš Sadská  558,0 367,0 191,0 1,8 3 / 3 (568) 
 40. SMAŽÍK Karel Tábor  557,0 364,5 192,5 1,5 2 / 3 (574) 
 41. ŠNEJDAR Miroslav Bohušovice  556,3 369,5 186,8 1,5 3 / 3 (580) 
 42. PECHA Josef Duchcov  556,2 372,8 183,3 4,0 3 / 3 (606) 
 43. PERNÍČEK Milan Bohušovice  554,8 358,5 196,3 1,5 2 / 3 (576) 
 44. DVOŘÁK Zbyněk Č. Velenice  554,8 380,0 174,8 3,3 4 / 4 (566) 
 45. TICHÝ Aleš Náchod - ČK  554,3 367,0 187,3 2,0 2 / 3 (586) 
 46. ADAMŮ Tomáš Náchod - ČK  553,8 359,3 194,5 2,7 3 / 3 (606) 
 47. VORÁČEK Roman Trnovany  552,0 375,3 176,7 5,0 3 / 3 (591) 
 48. KANDL Zdeněk Trnovany  550,5 372,0 178,5 5,3 2 / 3 (578) 
 49. PERNÍČEK Martin Bohušovice  549,0 365,7 183,3 5,3 3 / 3 (559) 
 50. CHVAL Petr Tábor  545,8 361,0 184,8 3,2 3 / 3 (585) 
 51. TULKA Vojtěch Hořice  545,8 366,7 179,2 5,0 3 / 3 (609) 
 52. KOHLÍČEK Pavel Konstruktiva  544,0 365,3 178,8 4,3 4 / 4 (556) 
 53. BYSTŘICKÝ Petr Tábor  544,0 367,5 176,5 4,5 2 / 3 (564) 
 54. POSEJPAL Václav Konstruktiva  543,8 373,0 170,8 5,3 4 / 4 (568) 
 55. KOŠŤÁL Radek Hořice  542,8 357,5 185,3 5,2 3 / 3 (557) 
 56. MAJER Tomáš Náchod - ČK  542,3 367,2 175,2 5,0 3 / 3 (591) 
 57. DOBIÁŠ František Duchcov  539,5 356,8 182,7 4,7 3 / 3 (582) 
 58. VOLESKÝ Miloš Náchod - ČK  539,5 371,7 167,8 7,7 3 / 3 (589) 
 59. MAROUŠEK Tomáš Č. Velenice  536,7 369,3 167,3 5,3 3 / 4 (550) 
 60. PROKŮPEK Martin Rokycany  B 535,8 363,8 172,0 5,5 2 / 2 (561) 
 61. SEMELKA Jiří Duchcov  535,2 359,3 175,8 6,2 3 / 3 (565) 
 62. HOFMAN Miloš Náchod - ČK  533,7 368,7 165,0 4,7 3 / 3 (546) 
 63. FARA Petr Rokycany  B 533,3 365,5 167,8 5,5 2 / 2 (555) 
 64. JANUŠ Ivan Benešov  532,7 364,8 167,8 5,2 3 / 3 (554) 
 65. DAŘÍLEK Lukáš Bohušovice  531,0 355,8 175,2 5,2 3 / 3 (560) 
 66. SVOBODA Tomáš Bohušovice  530,3 360,3 170,0 5,7 3 / 3 (553) 
 67. MILÁČEK Petr Sadská  526,5 352,5 174,0 2,0 2 / 3 (538) 
 68. KRÁČMAR František Hořice  526,3 375,5 150,8 7,0 2 / 3 (555) 
 69. FRANĚK Jaroslav Benešov  524,5 353,5 171,0 3,8 2 / 3 (573) 
 70. PLETICHA Jaroslav st. Konstruktiva  523,7 362,3 161,3 7,7 3 / 4 (526) 
 71. ČERV Petr Benešov  523,5 364,8 158,8 7,8 2 / 3 (563) 
 72. KANDL Radek Trnovany  522,0 358,5 163,5 6,0 2 / 3 (541) 
 73. DVOŘÁK Dušan Benešov  514,7 361,0 153,7 9,0 3 / 3 (535) 
 74. HNÁT Jaromír Bohušovice  499,5 341,5 158,0 6,5 2 / 3 (521) 
  

 



 

Nejbližší zápasy:  

5. kolo 

18.10.14 so 10:00 KK Hvězda Trnovany - TJ Sokol Benešov 
18.10.14 so 14:00 TJ Sokol Duchcov - SKK Rokycany B 
18.10.14 so 15:00 Náchod - TJ Červený Kostelec - SKK Jičín 
18.10.14 so 10:00 SKK Hořice - KK Lokomotiva Tábor 
18.10.14 so 10:00 TJ Lokomotiva České Velenice - KK SDS Sadská 
18.10.14 so 10:00 KK Konstruktiva Praha  - SKK Bohušovice 

 
 
 
 
NEJLEPŠÍ VÝKONY TÝDNE : 

� Jan Bína z Jičína za výkon 618 kuželek v Jičíně. 

� Družstvo SKK Jičín za výkon 3520 kuželek v Jičíně. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zpracoval :   Jaroslav Egrt, Šibeňák 890, 506 01 Jičín   mail : jaregrt@gmail.com    mobil :  606 245 554      
Aktuální výsledky naleznete na webové adrese: http://www.kuzelky.cz/aktualni-vysledky 
 
 


